
CITTA' METROPOLITANA DI MES SINA
( Legge Regionale n.l5 del 01/08/2015)

I Direzione "Affari Generali - Legali e del Personale"
Servizio "Gestione giuridica del personale"

OGGETTO:
LALOMIA
Sandro.

Trasferimento per mobilità compensativa per interscambio del
Francesco con il dipendente del Libero Consorzio Comunale

dipendente di questo
di Caltanissetta, Sig.

Ente Sig.
ALOTSI

Raccolta generale presso la Direzione

a.r -{ i, / 4.9a.t gi.*ororro*./€..6..

42,t,r

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Vista la nota prot.n. 35284 del 02 novembre 2016 con la quale il Sig. LALOMIA Francesco nato a

Pietraperzia (EN) il 2010311952 dipendente di ruolo di questa Amministrazione inquadrato in
Categoria giuridica B1 con il profilo professionale di Esecutore Amministrativo - posizione
economica Bl, chiede il nulla osta ai finidi un trasferimento presso il Libero Consorzio Comunale di
Caltanissetta mediante scambio consensuale con il Sig. ALOISI Sandro;
Vista [a nota prot. n.35283 del 02 novembre 2016 con la quale ia Sig. ALOISI Sandro, nato a

Messina 1l 131061196l dipendente del Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta inquadrato in
Categoria giuridica Bl con il profilo professionale di Esecutore Amministrativo - posizione
economica 83, chiede di essere trasferito presso questa Città Metropolitana mediante scambio
consensuale con il Sig. LALOMIA Francesco,
Visto il nulla osta del Sindaco Metropolitano di Messina apposto in calce alla nota prot. n. 35284 del
02 novembre 20161'

Visto il nulla osta di competenza del Dirigente della V Direzione al trasferimento del dipendente
Sig. LALOMIA Francesco;
Vista la propria nota prot. n. 37801 del 17 novembre 2016, indirizzata al Libero Consorzio
Comunale di Caltanissetta con [a quale si comunica [a disponibilità di questo Ente ad effettuare il
procedimento per interscambio;
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 913 del 21.11.2016 del Libero Consorzio Comunale di
Caltanissetta che concede nulla osta al trasferimento per mobilità consensuale del dipendente Sig.
ALOISI Sandro e propone come data di decorrenza della mobilità i[ 1o dicembnre 2016;
Visto I'art. 7 del D.p.c.m. n.325 del 05/08/1988;
Visto l'art. 30 del D. Lgs. n. 165 del30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni;
Visto il vigente C.C.N.L. del comparto regioni - autonomie locali;

DETERMTNAZIONE



Visto il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffrci e dei Servizi di questo Ente;
Visto lo Statuto Provinciale:

PROPONE
Prendere atto di quanto in premessa descritto e che qui deve intendersi integralmente riportato;
Autorizzare il trasferimento per mobilità compensativa per interscambio presso il Libero
Consorzio Comunale di Caltanissetta, con effetto dal lo dicembre 2016, del Sig. LALOMIA
Francesco, dipendente di ruolo di questa Città Metropolitana inquadrato in Categoria giuridica Bl
con il profilo professionale di Esecutore Amministrativo - posizione economica B1;
Autorizzare il trasferimento per mobilità compensativa per interscambio presso questa Città
Metropolitana, con effetto dal 1o dicembre 2016, del Sig. ALOTSI Sandro, dipendente di ruolo del
Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta appartenente alla Categoria giuridica Bl con il profilo
professionale di Esecutore Amministrativo - posizione economica 83;
Dare atto che i due dipendenti andranno a ricoprire i posti disponibili resisi vacanti per contestuale
trasferimento;
Dare atto che le statuzioni derivanti dal presente prowedimento faranno parte integrante del
Contratto Individuale di Lavoro che sarà stipulato tra la Città Metropolitana di Messina e il Sig.
ALOISI Sandro che sarà inquadrato in ruolo nel profilo professionale di Esecutore Amministrativo
categoria giuridica B I posizione economica 83.

Vista la superiore proposta;
Considerato che la stessa è

II

IL DTRIGENTE

conforme alle disposizionidi leggi e ai

DETERMINA

1

regolamenti

Prendere atto di quanto in premessa descrifto e che qui deve intendersi integralmente riportato;
Autorizzare il trasferimento per mobilità compensativa per interscambio presso it Libero
Consorzio Comunale di Caltanissetta, con effetto dal 1" dicembre 2016, del Sig. LALOMIA
Francesco, dipendente di ruolo di questa Città Metropolitana inquadrato in Categoria giuridica Bl
con il profilo professionale di Esecutore Amministrativo - posizione economica Bl;
Autorizzare i[ trasferimento per mobilità compensativa per interscambio presso questa Città
Metropolitana, con effetto dal l'dicembre 2016, del Sig. ALOISI Sandro, dipendente di ruolo del
Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta appartenente alla Categoria giuridica Bl con il profilo
professionale di Esecutore Amministrativo - posizione economica B3;
Dare atto che i due dipendenti andranno a ricoprire i posti disponibili resisi vacanti per contestuale
trasferimento;
Dare atto che le statuzioni derivanti dal presente prowedimento faranno parte integrante del
Contratto lndividuale di Lavoro che sarà stipulato tra la Città Metropolitana di Messina e il Sig.
ALOISI Sandro che sarà inquadrato in ruolo nel profilo professionale di Esecutore Amministrativo
categoria giuridica Bl posizione economica 83.
Tras mette re cop ia de I la presente Determ in azione..
a[ Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta III Settore Organizzazione e Personale;
al Sindaco Metropolitano;
al Segretario generale;
al Responsabile dell'Ufficio "Albo pretorio e centro copie;
al Dirigente II Direzione Servizio "Gestione economica del personale";
al Responsabile Ufficio "Promozione attività sportive, valorizzazione e gestione impianti sportivi"
della V Direzione;
ai dipendenti interessati.

IL DIRIGENTE
Aw. Anna Maria TRIPODO

,t't
:!,1



Sulla presente determrnazione
approvato con deliberazione
amministrativa favorevo [e.

i z5--^L-bl" I

dirigenziale, ai sensi dell'art. 5 del Regolamento sui controlli interni,
n. 26lCC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità tecnico

IL DIRIGENTE
(Avv. Anna Maria TRIPODO)

,,, li /.,., ,l, ;\
!_

Parere Preventivo Regolarità Contabile e Affestazione Finanziaria
(art.12 della L.R. n. 30 del 2311212000 e ss.mm.ii., 5o comma, della L. 142190)

Si esprime parere ke..Ul0.l|f-.V. Q.L.q.. i"ordine alla regolarità contabile ai sensi del Regolamento del sistema
dei controlli interni;
A norma dell'art. 55, 5o comma, della L. l42lg\,recepita con [a L.R. 48/91 e ss.mm.ii,

SI ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa di Euro imputata al cap. impegno n.

Il Dirigente del Servizio Finanziario

2' DIR. SERVTZI FINANZIARI
UFFICIO IMPEGNI

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA
Attestante [a compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti
regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1 lett. A del D.L. 7812009)

IL DIRIGENTE,
(Avv. Anna Maria Tripodo)

:, 'i
z ,i1,.\}

?

di bilansio e con le

IL DIRICENTE SERV F'INANZIARIO.' --- t---- i' I
_. . .. e.*.. ;,.,7n,ffgf,--,r1.i.r: -1::i,3 ,llrt 

I

Anns ltut'ittf N!tt§tsl

Il Responsabile del Servizio
(p6'ft Felice Sp4lacino)


